Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana !J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)

Torneo 22A° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A 2112026A
Luogo Montesilvano [Pescara - Abruzzo]
Periodo 17-12-2021 - 19-12-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  MIRCOLI Gianluca - D '"ASCENZO M.
Partecipanti 40

Sito Internet

./ Aghayev Miragha 11

9 D 'antonio Neri ] 1 @ Bettalli Francesco 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 IM Aghayev M ragha 4.51TA 14.0115.59.50 13. 212393 2195256254102200321000 1993
2 9 NC D "antoni o Neri 4.51TA 12.5'13.5'8.00 11. 2! 2256 2109 2476 5410321022000 0 2001
3 6 FM Bettalli Francesco 4.01TA 12.0'13.59.00 10.512305 20952336 5320211032100 0 2004
4 4 FM Carnicelli Valerio 4.0l TA 10.011.57.00 8.50 2317 2033 22745401210133000 0 2000
5 5 FM Lumachi Gabriele 4.01 TA 9.50 10.56.50 9. 50 2310 1960 22005401320122000 0 2003
6 8 FM Pasini Nicolo ' 3.51TA 14.016.019.50 9. 75 2260 2091 224053112110320100 1996
7 10 NC Ofini Nicolo' 3.51TA 13.0115.018.50 8.75 2209 2142 229253112101321000 2002
8 7 FM Corvi Marco 3.51 TA 8.00 10.016.00 7.00 2288 1906 2056 53113210210100 1968
9 11 C™ U rich Thomas 3.0 SVE 14.0115.019. 50 6. 50 2155 2097 217053 023201210100 1985
10 13 CF Paduano C audi o 3.0 TA 13.514.59.50 7.00 2097 2113218653 023201210100 2006
11 14 NC Granal di Alessandro3.01TA 13.514.019.00 6. 00 2082 2146 221952212101312000 1979
12 1 FM Martinovici Ilia 3.0 MDA 13.0115.019. 00 7.50 2395 2123219653 023102220000 2003
13 20 NC Persico Lorenzo 3.0 TA 13.015.019.00 8.00 1989 2074 214752212020320100 2003
14 3 IM Manca Federico 3.0 TA 11.513.57.00 6.50 2381 2033 210652213120210100 1969
15 19 NC Bol ognese Leonardo 3.01TA 10.5'12.57.00 6.00 1991 2016 208953 022101320100 2004
16 32 NC Martinelli Valeria 3.01TA 10.0'11.56.00 4.50 1873 2058 21315302220031020 0 2003
17 17 NC Penni ca Andrea 3.0 TA 9.00 10.5'6.00 5.75 2030 1876 19495221210131200 0 2004
18 21 NC Adi nol fi Enrico 2.51TA 10.512.57.50 5.25 1986 2072 207352122101311100 2003
19 15 NC D 'andrea Stefano 2.51TA 10.512.516.50 5.25 2067 1939 194051313120201100 1970
20 12 NC Magi ni  Luca 2.0 TA 12.514.018.50 3.50 2125 2159 208752032002320100 1991
21 36 NC Cannel | a Si none 2.0 TA 12.014.018.50 5.75 1836 2166 209551222110301200 1996
22 38 NC Beli man Al exandro 2.01TA 12.0'14.018.50 4.50 1789 2086 201551222011311100 2010
23 31 NC Adi nol fi Massi np 2.0 TA 11.512.58.00 3.50 1877 2035196452033102210100 1967
24 23 NC Brunetti Al berto 2.0l TA 11.012.5'8.00 4.00 1951 2011194051222101302100 1996
25 28 NC Di Lasci o Savino 2.0l TA 11.011.57.50 3.00 1902 1988 191752033102210100 1959
26 27 NC Grgenti Guseppe 2.01TA 10.512.57.00 4.75 1904 2047 1976 5041302120200 0 1979
27 40 NC Buf foni Luca 2.0 TA 10.512.017.50 4.50 1778 1992 192150412020302100 1975
28 39 NC Rossetti Matteo 2.0 TA 9.50 11.56.50 4.00 1781 1963 189151223111201100 1983
29 33 NC Prel ati Maurizio 2.0 TA 9.00 10.016.00 2.50 1868 1983 191152033102210100 1954
30 16 NC G ordani Luca 2.0 TA 6.50 6.50 4.50 2. 50 2032 1863 1864 4202200222000 12005
31 18 NC Maksi novic Modrag 2.01TA 8.00 10.0'6.00 4. 00 2000 1837 176550413021202000 1953
32 26 NC Mal donado Gonzales 1.51TA 13.01'13.59.00 1.50 1916 2022 187451133003211000 2009
33 29 1N Vosooghi Dizaji Meh 1.5 NED 12.0112.57.50 1.25 1893 2019187151132101301200 1980
34 24 NC Santinelli Mchele 1.51TA 11.0112.017.00 2.00 1934 2008 186051133012210100 1980
35 30 NC Antonelli Alessandr 1.51TA 8.50 8.50 5.00 2.50 1878 2049 196340312020201101 1976
36 37 NC M osi Marco 1.51TA 9.00 10.0'6.00 2. 75 1826 1951 180350323021201100 2005
37 25 NC Buratti Marco 1.0 TA 13.5'15.59.00 4.00 1920 2093 185451042002310200 1959
38 22 NC Brini Dario 1.01 TA 10.5'10.5'6.00 1.50 1977 1998 1806 4 0222011201101 2008
39 34 NC Bonel I'i Federico 1.01 TA 8.50 10.0r5.50 1.50 1850 1973 17345023301220110 0 2005
40 35 NC Cannella Carlo Urbe 1.0 TA 8.00 8.00 5.00 0. 00 1838 1948 1214 400420022002 10 1960
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

21 NC Adi nol fi Enrico I TA CAM SA 1986 2072 2073 2003 M 2825991 162824
31 NC Adi nol fi Massi np I TA CAM SA 1877 2035 1964 1967 M 2826009 162821
2 IM  Aghayev Mragha ITA PIE AT 2393 2195 2562 1993 M 818070 129509
30 NC Antonel li Al essandr ITA ABR PE 1878 2049 1963 1976 M 828599 120492
38 NC Beliman Alexandro |ITA LAZ VT 1789 2086 2015 2010 M 28512413 183002
6 FM Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 2305 2095 2336 2004 M 2816453 146399
19 NC Bol ognese Leonardo |ITA LOM CO 1991 2016 2089 2004 M 2827544 160944
34 NC Bonel I'i Federico ITA LAZ RM 1850 1973 1734 2005 M 2891650 179006
22 NC Brini Dario ITA EM BO 1977 1998 1806 2008 M 2849599 169453
23 NC Brunetti Al berto ITA PUG BA 1951 2011 1940 1996 M 883549 139024
40 NC Buf foni Luca ITA LAZ RM 1778 1992 1921 1975 M 2834362 105407
25 NC Buratti Marco ITA LAZ RM 1920 2093 1854 1959 M 824003 129720
35 NC Cannella Carlo Unbel TA SIC CT 1838 1948 1214 1960 M 871842 136928
36 NC Cannel | a Si nbne ITA SIC CT 1836 2166 2095 1996 M 879690 132739
4 FM Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2317 2033 2274 2000 M 856185 130594
7 FM Corvi Marco ITA LAZ RM 2288 1906 2056 1968 M 801895 106054
15 NC D "andrea Stefano |ITA UMB PG 2067 1939 1940 1970 M 826715 108876
9 NC D '"antoni o Neri ITA UMB TR 2256 2109 2476 2001 M 2843752 151353
28 NC Di Lascio Savino I TA PUG BA 1902 1988 1917 1959 M 810550 111299
16 NC G ordani Luca ITA LAZ RM 2032 1863 1864 2005 M 2847421 169826
27 NC Grgenti Guseppe |ITA UM TR 1904 2047 1976 1979 M 860913 115055
14 NC Granal di Al essandrol TA PUG TA 2082 2146 2219 1979 M 816361 105740
5 FM Lunachi Gabriel e ITA LOM BS 2310 1960 2200 2003 M 2817247 156996
12 NC Magi ni  Luca ITA LAZ RM 2125 2159 2087 1991 M 846341 134217
18 NC Maksi novic Modrag |ITA ABR TE 2000 1837 1765 1953 M 864536 104693
26 NC Mal donado Gonzales |ITA LAZ RM 1916 2022 1874 2009 M 28540778 188994
3 M Manca Federi co ITA VEN PD 2381 2033 2106 1969 M 800171 106783
32 NC Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1873 2058 2131 2003 F 2873252 169266
1 FM Martinovici Ilia MDA SIC ME 2395 2123 2196 2003 M 13907034 193170
37 NC M osi Marco ITA SIC PA 1826 1951 1803 2005 M 2848460 171245
10 NC Ofini Nicolo ' ITA ABR TE 2209 2142 2292 2002 M 2805028 150906
13 CF Paduano d audi o ITA CAM NA 2097 2113 2186 2006 M 2806393 153009
8 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM M 2260 2091 2240 1996 M 2809600 153130
17 NC Penni ca Andrea ITA SIC PA 2030 1876 1949 2004 M 2816828 149686
20 NC Persico Lorenzo I TA LOM BG 1989 2074 2147 2003 M 899240 146718
33 NC Prelati Maurizio ITA EM RA 1868 1983 1911 1954 M 804886 109423
39 NC Rossetti Matteo ITA PIE TO 1781 1963 1891 1983 M 891436 126382
24 NC Santinelli Mchele ITA MAR FM 1934 2008 1860 1980 M 856584 127220
11 o™ Urich Thomas SWE LAZ VT 2155 2097 2170 1985 M 1719440 183003
29 1IN Vosooghi Dizaji MehNED EST EE 1893 2019 1871 1980 M 1055267
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
12 1 FM Mrtinovici Ilia 33.0MA |21 B1 |12 N1 |10 BO |19 N1 |6 BO |1
1 2 IM Aghayev M ragha 451TA|22 N1 |11 B1 |9 NA|3 B1 |10 N1 |-1
14 3 IM Manca Federico 3.01TA| 23 BA |27 N1 |3 B1|2 NO |14 BA|1
4 4 FM Carnicelli Valerio 401TA| 24 N1 |13 BO |26 N1 |15 B1 |11 N1 |-1
5 5 FM Lumachi Gabriele 401TA| 25 BO |29 N1 |32 B1 |12 N1 ]20 B1 |1
3 6 FM Bettalli Francesco 401TA| 26 N1 |14 BA |20 NA|13 B1 |1 N1]|-1
8 7 FM Corvi Mrco 3.51TA| 27 BA |3 NO |30 B1 ]38 N1 |12 B1 |1
6 8 FM Pasini Nicolo' 3.51TA| 28 N1 |19 B 1 |13 N1 |10 B A |9 NO|-1
2 9 NC D'antonio Neri 451TA| 29 B1 |25 N1 |2 BA|14 N1 |8 B1]|1
7 10 NC Ofini Ncolo' 35ITA|31 N1 |38 B1 |1 N1|8 NA|2 BO|-1
9 11 CM Urich Thomas 3.0SWE |32 B1|2 NO |25 B1 |21 N1|4 BO |1
20 12 NC Magini Luca 20I1TA[3 N1 |1 BO|24 N1|5 BO|7 NO]/|-1
10 13 CF Paduano O audio 30ITA| 34 B1|4 N1|8 BO|6 NO|36 B1]|1
11 14 NC Ganaldi Al essandro 3.0ITA|3 N1 |6 NA|23 B1|9 BO |3 NAJ-1
19 15 NC D 'andrea Stefano 251TA| 36 B A |40 NA |39 B1 |4 NO |21 BA|1
30 16 NC Gordani Luca 2.0 1TA| O 0|31 BO |37 N1 |28 BO |34 N1|O
17 17 NC Pennica Andrea 3.0ITA| 37 NA |20 BO |38 NA |31 B1 |28 N1 |-1
31 18 NC Maksinovic M odrag 2.0 1TA| 38 BO |30 NA |27 BA |36 NA |40 B A | 1
15 19 NC Bol ognese Leonardo M 330ITA|39 N1 |8 NOJ]40 B1 |1 BO]|33 N1|-1
13 20 NC Persico Lorenzo 3.0ITA| 40 B A |17 N1 |6 BA|[23 N1 |5 NO|-1
18 21 NC Adinolfi Enrico 25I1TA|1 NO |33 B1 |31 N1 |11 BO |15 N A -1
38 22 NC Brini Dario 1.0ITA|2 BO |32 NO |34 BA |30 NAJO oo
24 23 NC Brunetti Alberto 220ITA|3 NA |37 B1]14 NO |20 BO |39 NA/|-1
34 24 NC Santinelli Mchele 1.51TA|4 BO |34 N1 |12 BO |32 NO |30 BA|1
37 25 NC Buratti Marco 1.OITA|5 N1 |9 BO |11 NO |33 BO |31 NO|-1
32 26 NC Maldonado Gonzales Stef 1.5 ITA| 6 B O |35 N1 |4 BO |40 NA |32 BO |1
26 27 NC Grgenti G useppe 201TA|7 NA|3 BO |18 NA |39 BA |38 BA|1
25 28 NC D Lascio Savino 20ITA|8 BO |3 NO|3 B1 |16 N1 |17 BO |1
33 29 1IN Vosooghi Dizaji Mehdi 1.5NED|9 NO |5 BO |33 NO |3 B1]37 NA|-1
35 30 NC Antonelli Al essandro 1.51TA| O 0|18 BA |7 NO |22 BA]|24 NA|

23 31 NC Adinolfi Massim 201TA| 10 BO |16 N1 |21 BO |17 NO |25 B 1 |

16 32 NC Martinelli Valeria 3.0ITA| 11 NO |22 B1 |5 NGO |24 B1 |26 N1 |-1
29 33 NC Prelati Maurizio 201TA|12 BO |21 NO |29 B1 |25 N1 |19 BO |1
39 34 NC Bonelli Federico 1.0ITA| 13 NO |24 BO |22 NA |37 BA|16 BO |1
40 35 NC Cannella Carlo Unberto 1.0 ITA| 14 B O |26 B O |28 NO |29 NO |0 110
21 36 NC Cannella Sinone 20I1TA| 15 NA|7 B1 |3 NO /|18 B A |13 NO | -1
36 37 NC Mosi Marco 1.51TA| 17 B A| 23 NO |16 B O |34 NA |29 BA|1
22 38 NC Belinman Al exandro 20I1TA| 18 N1 |10 NO |17 BA|7 BO |27 NAJ-1
28 39 NC Rossetti Matteo 2.0ITA|] 19 B O |28 B1 |15 NO |27 NA |23 B A|1
27 40 NC Buffoni Luca 2.0 1TA| 20 N A |15 B Ab| 19 N O | 26 B AL| 18 N Ay -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

11-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Adi nol fi Enrico I TA
Adi nol fi Massi no I TA
Aghayev M ragha I TA

Antonel li Al essandr | TA

Bel i man Al exandro | TA
Bettalli Francesco |TA
Bol ognese Leonardo |TA
Bonel | i Federico I TA
Brini Dario I TA
Brunetti Al berto I TA
Buf f oni Luca I TA
Buratti Marco I TA
Cannella Carlo Urbe | TA
Cannel | a Si nbne I TA
Carnicelli Valerio ITA
Corvi Marco I TA
D "andrea Stefano |ITA
D "antonio Neri I TA
Di Lascio Savino I TA
G ordani Luca I TA

Grgenti Guseppe |TA

Granal di Al essandro | TA
Lumachi Gabriel e I TA
Magi ni  Luca I TA

Maksi novic M odrag |TA

Mal donado Gonzal es | TA
Manca Federico I TA
Martinelli Valeria |ITA
Martinovici Ilia MDA
M osi Marco I TA
Ofini Nicolo ' I TA
Paduano C audi o I TA
Pasini N colo ' I TA
Penni ca Andrea I TA
Persico Lorenzo I TA
Prel ati Maurizio I TA
Rossetti Matteo I TA
Santinelli Mchele |ITA
Urich Thomas SVE

Vosooghi Di zaji Meh NED

El o

FI DE
1986
1877
2393
1878
1789
2305
1991
1850
1977
1951
1778
1920
1838
1836
2317
2288
2067
2256
1902
2032
1904
2082
2310
2125
2000
1916
2381
1873
2395
1826
2209
2097
2260
2030
1989
1868
1781
1934
2155
1893
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Fat
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Att
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66
19
98
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46
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03
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15
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27
32
00
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87
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36
28
57
03
09
46
03
69
75
36
53
49
02
75
34
12
84
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W Ve

0. 44
5
84
31
07
29
54
-0.69
-1.03
-0.24
0. 85
-0.55
-1.42
1.17
-0.13
-0.89
-0.77
1.18

© o rooo

-0.89
0.13
0. 88
-0.36
-0.28
-1.57
-0.53
-1.09
1.54
-1.03
-0.19
0.75
0. 64
-0.03
-0.49
0.98
0. 25
0. 66
-0.62
0.16
-0.38

Med
Avv.
2072
2035
2195
2049
2086
2095
2016
1973
1998
2011
1992
2093
1948
2166
2033
1906
1939
2109
1988
1863
2047
2146
1960
2159
1837
2022
2033
2058
2123
1951
2142
2113
2091
1876
2074
1983
1963
2008
2097
2019

Per f

2073
1964
2562
1963
2015
2336
2089
1734
1806
1940
1921
1854
1214
2095
2274
2056
1940
2476
1917
1864
1976
2219
2200
2087
1765
1874
2106
2131
2196
1803
2292
2186
2240
1949
2147
1911
1891
1860
2170
1871

Anno

Nasc

2003
1967
1993
1976
2010
2004
2004
2005
2008
1996
1975
1959
1960
1996
2000
1968
1970
2001
1959
2005
1979
1979
2003
1991
1953
2009
1969
2003
2003
2005
2002
2006
1996
2004
2003
1954
1983
1980
1985
1980
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1D

FI DE
2825991
2826009
818070
828599
28512413
2816453
2827544
2891650
2849599
883549
2834362
824003
871842
879690
856185
801895
826715
2843752
810550
2847421
860913
816361
2817247
846341
864536
28540778
800171
2873252
13907034
2848460
2805028
2806393
2809600
2816828
899240
804886
891436
856584
1719440
1055267

1D

FSI

162824
162821
129509
120492
183002
146399
160944
179006
169453
139024
105407
129720
136928
132739
130594
106054
108876
151353
111299
169826
115055
105740
156996
134217
104693
188994
106783
169266
193170
171245
150906
153009
153130
149686
146718
109423
126382
127220
183003
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)

Scacchistica ppyg
Itahana' Rvont

11-05-2024

esilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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_n
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E66666669626662626=z56

Bi anco
Mar ti novi ci
Brini Dario
Manca Federico
Santinelli Mchele
Lumachi Gabriele
Mal donado CGonzal es S
Corvi Marco
Di Lasci o Savi no
D "antoni o Neri

Ilia

Adi nol fi Massi no
U rich Thonas
Prel ati Maurizio

Paduano O audi o
Cannel la Carl o Unber:
D 'andrea Stefano

M osi Marco

Maksi novi ¢ M odr ag
Rossetti Matteo
Persico Lorenzo

G ordani Luca
Antonel I'i Al essandro

Pun

Fed
MDA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SVE
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2395
1977
2381
1934
2310
1916
2288
1902
2256
1877
2155
1868
2097
1838
2067
1826
2000
1781
1989
2032
1878

S

21
2

23
4

25
6

27
8

29
10
32
12
34
14
36
17
38
19
40

Cat
NC

<

6666666666=2262825

Ner o
Adi nol fi Enrico
Aghayev M ragha
Brunetti Al berto
Carnicelli Valerio
Buratti Marco
Bettal li Francesco
Grgenti G useppe
Pasini Nicolo '
Vosooghi Dizaji Mehd
Ofini Nicolo '
Martinelli Valeria
Magi ni Luca
Bonel | i Federico
Granal di Al essandro

Cannel | a Si nbne

Penni ca Andrea

Bel i man Al exandr o

Bol ognese Leonardo NV
Buf f oni Luca

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1986
2393
1951
2317
1920
2305
1904
2260
1893
2209
1873
2125
1850
2082
1836
2030
1789
1991
1778
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Risultato
1-0
0-1
A - A
0-1
0-1
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay - A
Ay, - A
0-1
0-1
A - A
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Magini Luca 1 ITA 2125 | 1 FM Martinovici Ilia 1 MDA 2395 0 - 1
2 2 IM  Aghayev M ragha 1 ITA 2393 | 11 CM Urich Thomas 1 SWE 2155 1 - O
3 4 FM Carnicelli Valerio 1 ITA 2317 | 13 CF Paduano C audio 1 ITA 2097 0 - 1
4 6 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2305 | 14 NC Ganaldi Aessandro 1 ITA 2082 Ap- A
5 8 FM Pasini N colo ' 1 ITA 2260 | 19 NC Bol ognese Leonardo V1 ITA 1991 1 - O
6 25 NC Buratti Marco 1 ITA 1920 | 9 NC D 'antonio Neri 1 ITA 2256 0 - 1
7 10 NC Ofini Ncolo' 1 ITA 2209 | 38 NC Beliman A exandro 1 ITA 1789 1 - O
8 27 NC Grgenti G useppe 0.5 ITA 1904 | 3 IM Manca Federico 0.5 ITA 2381 0 - 1
9 36 NC Cannella Sinone 0.5 ITA 1836 | 7 FM  Corvi Marco 0.5 ITA 2288 1 - 0
10 40 NC Buffoni Luca 0.5 ITA 1778 | 15 NC D 'andrea Stefano 0.5 ITA 2067 Ax- A
11 17 NC Pennica Andrea 0.5 ITA 2030 | 20 NC Persico Lorenzo 0.5 ITA 1989 0 - 1
12 23 NC Brunetti Al berto 0.5 ITA 1951 | 37 NC Mosi Marco 0.5 ITA 1826 1 - 0
13 29 1N Vosooghi Dizaji Mehd 0 NED 1893 | 5 FM  Lumachi Gabriele 0 ITA 2310 0 - 1
14 16 NC G ordani Luca 0 ITA 2032 | 31 NC Adinolfi Massino 0 ITA 1877 0 - 1
15 30 NC Antonelli Al essandro0 ITA 1878 | 18 NC Maksinovic Modrag O ITA 2000 A%- A
16 21 NC Adinolfi Enrico 0 ITA 1986 | 33 NC Prelati Maurizio 0 ITA 1868 1 - O
17 32 NC  Martinelli Valeria 0 ITA 1873 | 22 NC Brini Dario 0 ITA 1977 1 - 0
18 34 NC Bonelli Federico 0 ITA 1850 | 24 NC Santinelli Mchele O ITA 1934 0 - 1
19 35 NC Cannella Carlo Urber 0 ITA 1838 | 26 NC Ml donado Gonzales SO ITA 1916 0 - 1
20 39 NC Rossetti Mtteo 0 ITA 1781 | 28 NC D Lascio Savino 0 ITA 1902 1 - 0

FSI - 22A° WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A) - Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021 - Pag. 8/21



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)

Scacchistica ppyg
Itahana' Rvont

11-05-2024

esilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

©

13

20
14
26

11
24
15
19
31
38

18
37
22
28
33

Cat Bi anco Pun
FM Martinovici Ilia 2
NC D 'antonio Neri 2
CF  Paduano d audi o 2
IM  Manca Federico 1.5
NC Persico Lorenzo 1.5
NC Granaldi Al essandro 1.5
NC Mal donado Gonzales S 1
FM  Lumachi Gabriele 1
CM Urich Thonas 1
NC Santinelli Mchele 1
NC D 'andrea Stefano 1
NC Bol ognese Leonardo V1
NC Adinolfi Massino 1
NC Bel i man Al exandro 1
FM  Corvi Marco 0.5
NC Maksinovic Modrag 0.5
NC Mosi Marco 0.5
NC Brini Dario 0
NC Di Lascio Savino 0
NC Prelati Maurizio 0

Fed

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2395
2256
2097
2381
1989
2082
1916
2310
2155
1934
2067
1991
1877
1789
2288
2000
1826
1977
1902
1868

S

10
2

8

36
6

23
4

32
25
12
39
40
21
17
30
27
16
34
35
29

Cat

z66666666666626262=5

Ner o Pun
Ofini Nicolo ' 2
Aghayev M ragha 2
Pasini N colo ' 2
Cannel | a Si nbne 1.5
Bettalli Francesco 1.5
Brunetti Al berto 1.5
Carnicelli Valerio 1
Martinelli Valeria 1
Buratti Marco 1
Magi ni Luca 1
Rossetti Matteo 1
Buf f oni Luca 1
Adi nol fi Enrico 1
Penni ca Andrea 0.5
Antonelli Al essandro 0.5
G rgenti G useppe 0.5
G ordani Luca 0
Bonel | i Federi co 0

Cannella Carl o Unber 0
Vosooghi Dizaji Mehd O

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED

El o
2209
2393
2260
1836
2305
1951
2317
1873
1920
2125
1781
1778
1986
2030
1878
1904
2032
1850
1838
1893
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Risultato
0-1
Ay - A
0-1
1-0
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
Ay, - A
0-1
A - A
1-0
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 FM Pasini Ncolo "' 3 ITA 2260 | 10 NC Ofini Nicolo"' 3 ITA 2209 Ap- A
2 2 IM  Aghayev M ragha 2.5 ITA 2393 | 3 IM  Manca Federico 2.5 ITA 2381 1 - 0
3 14 NC Ganaldi Alessandro 2.5 ITA 2082 | 9 NC D 'antonio Neri 2.5 ITA 2256 0 - 1
4 19 NC Bol ognese Leonardo N2 ITA 1991 | 1 FM Martinovici Ilia 2 MDA 2395 0 - 1
5 4 FM Carnicelli Valerio 2 ITA 2317 | 15 NC D 'andrea Stefano 2 ITA 2067 1 - 0
6 12 NC Magini Luca 2 I TA 2125 | 5 FM  Lumachi Gabriele 2 ITA 2310 0 - 1
7 6 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2305 | 13 CF Paduano C audio 2 ITA 2097 1 - 0O
8 21 NC Adinolfi Enrico 2 ITA 1986 | 11 CM Urich Thomas 2 SWE 2155 0 - 1
9 23 NC Brunetti Alberto 1.5 ITA 1951 | 20 NC Persico Lorenzo 2 ITA 1989 0 - 1
10 38 NC Belinman Al exandro 1.5 ITA 1789 | 7 FM  Corvi Marco 1.5 ITA 2288 0 - 1
11 36 NC Cannella Sinopne 1.5 ITA 1836 | 18 NC  Maksi novic M odrag 1 ITA 2000 A%- A
12 16 NC Gordani Luca 1 ITA 2032 | 28 NC D Lascio Savino 1 ITA 1902 0 - 1
13 17 NC Pennica Andrea 1 ITA 2030 | 31 NC Adinolfi Massinp 1 ITA 1877 1 - 0
14 32 NC  Martinelli Valeria 1 ITA 1873 | 24 NC Santinelli Mchele 1 ITA 1934 1 - 0
15 25 NC Buratti Mrco 1 ITA 1920 | 33 NC Prelati Maurizio 1 ITA 1868 0 - 1
16 40 NC Buffoni Luca 1 ITA 1778 | 26 NC Ml donado Gonzales S1 ITA 1916 Aw- A
17 27 NC Grgenti G useppe 1 ITA 1904 | 39 NC Rossetti Mtteo 1 ITA 1781 Ap- A
18 30 NC Antonelli Alessandro 0.5 ITA 1878 | 22 NC Brini Dario 0.5 ITA 1977 Awn- A
19 34 NC Bonelli Federico 0.5 ITA 1850 | 37 NC Mosi Marco 0.5 ITA 1826 Ax- A
20 29 1N Vosooghi Dizaji Mehd 0 NED 1893 | 35 NC Cannella Carlo Unber O ITA 1838 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

Scacchistica ppg
Italiana ' ' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

WE GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 10 NC Ofini Ncolo' 3.5 ITA 2209 | 2 IM Aghayev M ragha 3.5 ITA 2393 0 - 1

2 9 NC D 'antonio Neri 3.5 ITA 2256 | 8 FM Pasini Nicolo ' 3.5 ITA 2260 1 - O

3 1 FM  Martinovici Ilia 3 MDA 2395 | 6 FM Bettalli Francesco 3 ITA 2305 0 - 1

4 11 CM Urich Thomas 3 SWE 2155 | 4 FM Carnicelli Valerio 3 ITA 2317 0 - 1

5 5 FM  Lumachi Gabriele 3 ITA 2310 | 20 NC Persico Lorenzo 3 ITA 1989 1 - 0

6 3 IM  Manca Federico 2.5 ITA 2381 | 14 NC Ganaldi Alessandro 2.5 ITA 2082 Awx- A

7 7 FM  Corvi Marco 2.5 I TA 2288 | 12 NC  Magi ni Luca 2 ITA 2125 1 - 0

8 13 CF Paduano C audio 2 ITA 2097 | 36 NC Cannella Sinobne 2 ITA 1836 1 - O

9 15 NC D 'andrea Stefano 2 ITA 2067 | 21 NC Adinolfi Enrico 2 ITA 1986 Ap- A
10 28 NC D Lascio Savino 2 ITA 1902 | 17 NC Pennica Andrea 2 ITA 2030 0 - 1
11 33 NC Prelati Maurizio 2 ITA 1868 | 19 NC Bol ognese Leonardo V2 ITA 1991 0 - 1

12 26 NC Maldonado Gonzales S1.5 ITA 1916 | 32 NC Martinelli Valeria 2 ITA 1873 0 - 1

13 18 NC Maksinmovic Modrag 1.5 ITA 2000 | 40 NC Buffoni Luca 1.5 ITA 1778 Ax- A
14 39 NC Rossetti Mtteo 1.5 ITA 1781 | 23 NC Brunetti Alberto 1.5 ITA 1951 Ax- A
15 27 NC Grgenti G useppe 1.5 ITA 1904 | 38 NC Beliman Al exandro 1.5 ITA 1789 A%- A
16 34 NC Bonelli Federico 1 ITA 1850 | 16 NC Gordani Luca 1 ITA 2032 0 - 1
17 24 NC Santinelli Mchele 1 ITA 1934 | 30 NC Antonelli Al essandro 1 ITA 1878 Ap- A
18 31 NC Adinolfi Massino 1 ITA 1877 | 25 NC Buratti Mrco 1 ITA 1920 1 - O
19 37 NC Mosi Mirco 1 ITA 1826 | 29 1IN Vosooghi Dizaji Mehd 1 NED 1893 Aw- A
20 22 NC Brini Dario 1 I TA 1977 | 0 - F
21 35 NC Cannella Carlo Urber 0 ITA 1838 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR AT I 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

FM MDA El o FI DE: 2395 Perf: 2196 Media: 2123.20 WWe: -1.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Adinolfi Enrico I TA 1986 409 0.92 1 1 1
2 N 12 NC  Magi ni Luca I TA 2125 270 0.83 1 2 2
3 B 10 NC Ofini Ncolo" I TA 2209 186 0.74 0 2 2
4 N 19 NC Bol ognese Leonardo M I TA 1991 404 0.92 1 3 3
5 B 6 FM Bettalli Francesco | TA 2305 90 0.62 0 3 3
4.03 3 3

IM ITA El o FI DE: 2393 Perf: 2562 Media: 2195.60 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N22 NC Brini Dario I TA 1977 416 0.92 1 1 1
2 B11 CM Urich Thonas SWE 2155 238 0.8 1 2 2
3 N9 NC D '"antonio Neri I TA 2256 137 0.68 Ay 2 2
4 B 3 IM Manca Federico I TA 2381 12 0.52 1 3 3
5 N 10 NC Ofini Ncolo' I TA 2209 184 0.74 1 4 4
3. 66 4 4

IM ITA El o FI DE: 2381 Perf: 2106 Media: 2033.20 WW: -1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Brunetti Al berto I TA 1951 430 0.92 Ay 0 0
2 N 27 NC drgenti Guseppe I TA 1904 477 0.92 1 1 1
3 B 3 NC Cannella Sinone | TA 1836 545 0.92 1 2 2
4 N 2 IM Aghayev M ragha I TA 2393 -12 0.48 0 2 2
5 B 14 NC Ganaldi Al essandro | TA 2082 299 0.85 Ay 2 2
4.09 2 2

FM I TA El o FI DE: 2317 Perf: 2274 Media: 2033.80 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Santinelli Mchele I TA 1934 383 0.91 1 1 1
2 B 13 CF Paduano d audio I TA 2097 220 0.78 0 1 1
3 N 26 NC Mualdonado Gonzal es Stefall TA 1916 401 0.92 1 2 2
4 B 15 NC D 'andrea Stefano I TA 2067 250 0.81 1 3 3
5 N 11 CM Urich Thonas SWE 2155 162 0.71 1 4 4
4,13 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR AT I 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

FM I TA El o FI DE: 2310 Perf: 2200 Media: 1960.00 WWe: -0.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Buratti Mrco I TA 1920 390 0.91 O 0 0
2 N 29 1N Vosooghi Dizaji Mehdi NED 1893 417 0.92 1 1 1
3 B 32 NC Martinelli Valeria I TA 1873 437 0.92 1 2 2
4 N 12 NC Magini Luca I TA 2125 185 0.74 1 3 3
5 B 20 NC Persico Lorenzo I TA 1989 321 0.87 1 4 4
4.36 4 4

FM | TA El o FI DE: 2305 Perf: 2336 Media: 2095.80 WW: 0.29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 26 NC Ml donado Gonzal es Stefall TA 1916 389 0.91 1 1 1

2 B 14 NC Ganaldi Al essandro I TA 2082 223 0.78 Ay 1 1

3 N 20 NC Persico Lorenzo I TA 1989 316 0.87 Ay 1 1

4 B 13 CF Paduano C audio I TA 2097 208 0.77 1 2 2

5 N1 FM Martinovici Ilia MDA 2395 -90 0.38 1 3 3
3.71 3 3

FM I TA El o FI DE: 2288 Perf: 2056 Media: 1906.40 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Grgenti G useppe I TA 1904 384 0.91 Ay 0 0
2 N 36 NC Cannella Sinopne | TA 1836 452 0.92 O 0 0
3 B 30 NC Antonelli Alessandro | TA 1878 410 0.92 1 1 1
4 N 38 NC Beliman Al exandro I TA 1789 499 0.92 1 2 2
5 B 12 NC Magini Luca I TA 2125 163 0.72 1 3 3
4. 39 3 3

FM I TA El o FI DE: 2260 Perf: 2240 Media: 2091.00 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC D Lascio Savino I TA 1902 358 0.9 1 1 1
2 B 19 NC Bolognese Leonardo M I TA 1991 269 0.83 1 2 2
3 N 13 CF Paduano C audio I TA 2097 163 0.72 1 3 3
4 B 10 NC Ofini Ncolo' I TA 2209 51 0.57 Ay 3 3
5 N9 NC D 'antonio Neri I TA 2256 4 0.51 O 3 3
3.53 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR AT I 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

NC I TA El o FI DE: 2256 Perf: 2476 Media: 2109.60 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 1IN Vosooghi Dizaji Mehdi NED 1893 363 0.9 1 1 1
2 N 25 NC Buratti Marco I TA 1920 336 0.88 1 2 2
3 B2 IM Aghayev M ragha I TA 2393 -1370.32 Ay 2 2
4 N 14 NC Ganaldi Al essandro I TA 2082 174 0.73 1 3 3
5 B 8 FM Pasini N colo ' I TA 2260 -4 0.49 1 4 4
3.32 4 4

NC ITA El o FI DE: 2209 Perf: 2292 Media: 2142.80 WW: 0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Adinolfi Massino | TA 1877 332 0.88 1 1 1
2 B 38 NC Belimn Al exandro I TA 1789 420 0.92 1 2 2
3 N1 FM Martinovici Ilia MDA 2395 -186 0.26 1 3 3
4 N 8 FM Pasini Nicolo ' I TA 2260 -51 0.43 Ay 3 3
5B 2 IM  Aghayev M ragha I TA 2393 -184 0.26 O 3 3
2.75 3 3

CM  SWE El o FI DE: 2155 Perf: 2170 Media: 2097.80 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Martinelli Valeria I TA 1873 282 0.84 1 1 1
2 N2 IM  Aghayev M ragha I TA 2393 -2380.2 O 1 1
3 B 25 NC Buratti Mrco I TA 1920 235 0.79 1 2 2
4 N 21 NC Adinolfi Enrico | TA 1986 169 0.72 1 3 3
5 B 4 FM Carnicelli Valerio I TA 2317 -162 0.29 0 3 3
2.84 3 3

NC ITA El o FI DE: 2125 Perf: 2087 Media: 2159.00 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Prelati Murizio I TA 1868 257 0.82 1 1 1
2 B1 FM Martinovici Ilia MDA 2395 -2700.17 0 1 1
3 N 24 NC Santinelli Mchele I TA 1934 191 0.75 1 2 2
4 B 5 FM  Lumachi Gabriele I TA 2310 -1850.26 O 2 2
5 N 7 FM Corvi Marco I TA 2288 -1630.28 0 2 2
2.28 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR AT I 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

CF ITA El o FI DE: 2097 Perf: 2186 Media: 2113.60 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Bonelli Federico I TA 1850 247 0.81 1 1 1
2 N 4 FM Carnicelli Valerio I TA 2317 -2200.22 1 2 2
3 B 8 FM Pasini Nicolo ' I TA 2260 -1630.28 0 2 2
4 N 6 FM Bettalli Francesco | TA 2305 -2080.23 0 2 2
5 B 36 NC Cannella Sinpne I TA 1836 261 0.82 1 3 3
2.36 3 3

NC |ITA El o FI DE: 2082 Perf: 2219 Media: 2146.20 WWe: 0.88

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 35 NC Cannella Carlo Unberto | TA 1838 244 0.8 1 1 1

2 N6 FM Bettalli Francesco I TA 2305 -2230.22 Ay 1 1

3 B 23 NC Brunetti Alberto ITA 1951 131 0.68 1 2 2

4 B9 NC D 'antonio Neri I TA 2256 -1740.27 0 2 2

5 N 3 IM Manca Federico I TA 2381 -2990.15 Ay 2 2
2.12 2 2

NC I TA El o FI DE: 2067 Perf: 1940 Media: 1939.60 WW: -0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Cannel l a Si none I TA 1836 231 0.79 Ay 0 0
2 N 40 NC Buffoni Luca I TA 1778 289 0.84 Ay 0 0
3 B 39 NC Rossetti Mitteo I TA 1781 286 0.84 1 1 1
4 N 4 FM Carnicelli Valerio | TA 2317 -2500.19 0 1 1
5 B 21 NC Adinolfi Enrico I TA 1986 81 0.61 Ay 1 1
3. 27 1 1

NC ITA El o FI DE: 2032 Perf: 1864 Media: 1863.75 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 31 NC Adinolfi Massinp I TA 1877 155 0.71 O 0 0
3 N 37 NC Mosi Mirco | TA 1826 206 0.76 1 1 1
4 B 28 NC D Lascio Savino I TA 1902 130 0.68 O 1 1
5 N 34 NC Bonelli Federico I TA 1850 182 0.74 1 2 2
2.89 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR AT I 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

NC I TA El o FI DE: 2030 Perf: 1949 Media: 1876.60 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Mosi Mrco I TA 1826 204 0.76 Ay 0 0
2 B 20 NC Persico Lorenzo I TA 1989 41 0.56 0 0 0
3 N 38 NC Beliman Al exandro I TA 1789 241 0.8 Ay 0 0
4 B 31 NC Adinolfi Massinp | TA 1877 153 0.7 1 1 1
5 N 28 NC D Lascio Savino I TA 1902 128 0.67 1 2 2
3.49 2 2

NC ITA El o FI DE: 2000 Perf: 1765 Media: 1837.00 WW: -1.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 38 NC Belimn Al exandro I TA 1789 211 0.77 O 0 0
2 N 30 NC Antonelli Al essandro I TA 1878 122 0.67 Ay 0 0
3 B 27 NC Grgenti G useppe I TA 1904 96 0.63 Ay 0 0
4 N 36 NC Cannella Sinmone | TA 1836 164 0.72 Ay 0 0
5 B 40 NC Buffoni Luca I TA 1778 222 0.78 Ay 0 0
3.57 0 0

NC I TA El o FI DE: 1991 Perf: 2089 Media: 2016.40 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC Rossetti Mtteo I TA 1781 210 0.77 1 1 1
2 N 8 FM Pasini Nicolo ' I TA 2260 -2690.17 O 1 1
3 B 40 NC Buffoni Luca I TA 1778 213 0.77 1 2 2
4 B 1 FM Martinovici Ilia MDA 2395 -404 0.08 0 2 2
5 N 33 NC Prelati Maurizio I TA 1868 123 0.67 1 3 3
2.46 3 3

NC ITA El o FI DE: 1989 Perf: 2147 Media: 2074.80 WWe: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 NC Buffoni Luca ITA 1778 211 0.77 Ay 0 0
2 N 17 NC Pennica Andrea I TA 2030 -41 0.44 1 1 1
3 B 6 FM Bettalli Francesco | TA 2305 -316 0.13 Ay 1 1
4 N 23 NC Brunetti Alberto I TA 1951 38 0.55 1 2 2
5 N5 FM Lumachi Gabriele I TA 2310 -3210.13 0 2 2
2.02 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 11-05-2024

STV VR AT I 5 A >\ E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)
Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

NC |ITA El o FI DE: 1986 Perf: 2073 Media: 2072. 40 WWe: 0.44

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N1 FM Martinovici Ilia MDA 2395 -409 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Prelati Maurizio I TA 1868 118 0.66 1 1 1

3 N 31 NC Adinolfi Massino I TA 1877 109 0.65 1 2 2

4 B 11 CM Urich Thonmas SWE 2155 -1690.28 0 2 2

5 N 15 NC D 'andrea Stefano I TA 2067 -81 0.39 Ay 2 2
2.06 2 2

NC ITA El o FI DE: 1977 Perf: 1806 Media: 1998.50 WWe: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 IM  Aghayev M ragha I TA 2393 -416 0.08 0 0 0
2 N 32 NC Mrtinelli Valeria | TA 1873 104 0.64 O 0 0
3 B 34 NC Bonelli Federico I TA 1850 127 0.67 Ay 0 0
4 N 30 NC Antonelli Al essandro | TA 1878 99 0.64 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
2.03 0 0

NC I TA El o FI DE: 1951 Perf: 1940 Media: 2011.80 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM Manca Federico I TA 2381 -430 0.08 Ay 0 0
2 B 37 NC Mosi Mrco I TA 1826 125 0.67 1 1 1
3 N 14 NC Ganaldi Al essandro | TA 2082 -1310.32 0 1 1
4 B 20 NC Persico Lorenzo | TA 1989 -38 0.45 0 1 1
5 N 39 NC Rossetti Matteo I TA 1781 170 0.72 Ay 1 1
2.24 1 1

NC ITA El o FI DE: 1934 Perf: 1860 Media: 2008. 60 WWe: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 FM Carnicelli Valerio | TA 2317 -3830.09 O 0 0
2 N 34 NC Bonelli Federico | TA 1850 84 0.62 1 1 1
3 B 12 NC Magini Luca I TA 2125 -1910.25 O 1 1
4 N 32 NC Martinelli Valeria I TA 1873 61 0.58 0 1 1
5 B 30 NC Antonelli Alessandro | TA 1878 56 0.58 Ay 1 1
2.12 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

11-05-2024

NI Tl 5 4> \\E GRAND HOTEL ADRIATICO - A (2112026A)

Italiana 'J' Montesilvano - 17-12-2021 - 19-12-2021

NC I TA El o FI DE: 1920 Perf: 1854
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 N5 FM  Lumachi Gabriele I TA 2310
2 B9 NC D 'antonio Neri I TA 2256
3 N11 CM Urich Thomas SWE 2155
4 B 33 NC Prelati Murizio | TA 1868
5 N 31 NC Adinolfi Mssino I TA 1877

Medi a: 2093.20 WWe: -0.55
Dif Exp R FPE PT

-390 0.09 1 1
-336 0.12 O
-2350.21 O
52 0.57 0
43 0.56 0
1.55

Y )
s

NC ITA El o FI DE: 1916 Perf: 1874
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 B©6 FM Bettalli Francesco I TA 2305
2 N 35 NC Cannella Carlo Unberto | TA 1838
3 B 4 FM Carnicelli Valerio I TA 2317
4 N 40 NC Buffoni Luca I TA 1778
5 B 32 NC Mrtinelli Valeria I TA 1873

Medi a: 2022.20 WW: -0.53
Dif Exp. R FPE PT
-3890.09 O 0
78 0.61 1
-4010.08 0
138 0.69 Ay
43 0.56 0
2.03

PR R R R
=)

NC I TA El o FI DE: 1904 Perf: 1976
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 N7 FM  Corvi Marco I TA 2288
2 B 3 IM Manca Federico I TA 2381
3 N 18 NC Maksinovic M odrag I TA 2000
4 B 39 NC Rossetti Mtteo I TA 1781
5 B 38 NC Beliman Al exandro I TA 1789

Medi a: 2047.80 WWe: 0.13
Df Exp R F PE PT
-3840.09 Ay 0
-477 0.08 0
-96 0.37 Ay
123 0.67 Ay
115 0.66 Ay
1.87

O O o o o
O O O o oo

NC ITA El o FI DE: 1902 Perf: 1917
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 B8 FM Pasini Nicolo ' I TA 2260
2 N 39 NC Rossetti Mitteo I TA 1781
3 B 35 NC Cannella Carlo Unberto | TA 1838
4 N 16 NC Gordani Luca I TA 2032
5 B 17 NC Pennica Andrea I TA 2030

Medi a: 1988.20 WWwe: 0

Dif Exp R FPE PT
-358 0.1 0 0 0
121 0.66 O 0 0
64 0.59 1 1 1
-1300.32 1 2 2
-128 0.33 0 2 2
2 2 2
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1IN NED El o FI DE: 1893 Perf: 1871 Media: 2019.60 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC D 'antonio Neri | TA 2256 -3630.1 O 0 0
2 B5 FM  Lunachi Gabriele I TA 2310 -417 0.08 0 0 0
3 N33 NC Prelati Murizio I TA 1868 25 0.53 0 0 0
4 B 35 NC Cannella Carlo Unberto | TA 1838 55 0.58 1 1 1
5 N 37 NC Mosi Marco I TA 1826 67 0.59 Ay 1 1
1.88 1 1

NC I TA El o FI DE: 1878 Perf: 1963 Media: 2049.75 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 18 NC Maksinmovic M odrag I TA 2000 -122 0.33 Ay 0 0
3 N7 FM  Corvi Marco I TA 2288 -410 0.08 O 0 0
4 B 22 NC Brini Dario I TA 1977 -99 0.36 Ay 0 0
5 N 24 NC Santinelli Mchele I TA 1934 -56 0.42 Ay 0 0
1.19 0 0

NC I TA El o FI DE: 1877 Perf: 1964 Media: 2035.40 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Ofini Ncolo" I TA 2209 -3320.12 0 0 0
2 N 16 NC G ordani Luca I TA 2032 -1550.29 1 1 1
3 B 21 NC Adinolfi Enrico | TA 1986 -1090.35 0 1 1
4 N 17 NC Pennica Andrea I TA 2030 -153 0.3 0 1 1
5 B 25 NC Buratti Marco I TA 1920 -43 0.44 1 2 2
1.5 2 2

NC ITA El o FI DE: 1873 Perf: 2131 Media: 2058.40 WWe: 1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Urich Thonas SWE 2155 -2820.16 0 0 0
2 B 22 NC Brini Dario I TA 1977 -104 0.36 1 1 1
3 N5 FM  Lunmachi Gabriele I TA 2310 -437 0.08 0 1 1
4 B 24 NC Santinelli Mchele I TA 1934 -61 0.42 1 2 2
5 N 26 NC Maldonado Gonzales Stefall TA 1916 -43 0.44 1 3 3
1.46 3 3
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NC ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1911 Media: 1983.00 WWw: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC  Magi ni Luca I TA 2125 -257 0.18 O 0 0
2 N 21 NC Adinolfi Enrico I TA 1986 -1180.34 0 0 0
3 B 29 1IN Vosooghi Dizaji Mehdi NED 1893 -25 0.47 1 1 1
4 N 25 NC Buratti Marco I TA 1920 -52 0.43 1 2 2
5 B 19 NC Bolognese Leonardo M I TA 1991 -1230.33 0 2 2
1.75 2 2

NC ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1734 Media: 1973.20 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 CF Paduano d audio I TA 2097 -247 0.19 0 0 0
2 B 24 NC Santinelli Mchele | TA 1934 -84 0.38 0 0 0
3 N 22 NC Brini Dario I TA 1977 -127 0.33 Ay 0 0
4 B 37 NC Mosi Mrco | TA 1826 24 0.53 Ay 0 0
5 B 16 NC Gordani Luca I TA 2032 -1820.26 0 0 0
1.69 0 0

NC I TA El o FI DE: 1838 Perf: 1214 Media: 1948.25 WWe: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Granaldi Al essandro I TA 2082 -244 0.2 0 0 0
2 B 26 NC Maldonado Gonzales Stefall TA 1916 -78 0.39 O 0 0
3 N 28 NC D Lascio Savino I TA 1902 -64 0.41 O 0 0
4 N 29 1IN Vosooghi Dizaji Mehdi NED 1893 -55 0.42 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.42 0 1

NC ITA El o FI DE: 1836 Perf: 2095 Media: 2166.60 WWwe: 1.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC D 'andrea Stefano | TA 2067 -2310.21 Ay 0O 0
2 B 7 FM  Corvi Marco | TA 2288 -452 0.08 1 1 1
3 N3 IM  Manca Federico | TA 2381 -5450.08 0 1 1
4 B 18 NC Maksinovic M odrag I TA 2000 -164 0.28 Ay 1 1
5 N 13 CF Paduano d audio I TA 2097 -2610.18 0 1 1
0.83 1 1
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I TA

I TA

I TA

El o FIDE: 1789 Perf:
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Maksi nmovic M odrag I TA 2000
NC Ofini Nicolo' I TA 2209
NC Penni ca Andrea I TA 2030
FM  Corvi Marco I TA 2288
NC Grgenti G useppe I TA 1904

El o FIDE: 1781 Perf :
Cat None Fed FIDE Ital
NC Bol ognese Leonardo M I TA 1991
NC Di Lascio Savino I TA 1902
NC D 'andrea Stefano | TA 2067
NC G rgenti G useppe I TA 1904
NC Brunetti Al berto I TA 1951

El o FIDE: 1778 Perf: 1921 Media: 1992. 60

Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
NC Persico Lorenzo I TA 1989 -211 0.23 Ay 0
NC D 'andrea Stefano I TA 2067 -2890.16 Ay 0
NC Bol ognese Leonardo M ITA 1991 -2130.23 0 0
NC Mal donado Gonzales Stefall TA 1916 -1380.31 Ay 0
NC  Maksi novi ¢ M odr ag I TA 2000 -2220.22 Ay 0O

1.15 0

Dif Exp

-211 0.
-420 0.
-241 0.
-499 0.
-115 0.

0.

23
08

08

w
N

93

Dif Exp

-210 0.
-121 0.
-286 0.
-123 0.
-170 0.

1.
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2015 Medi a: 2086. 20

M
0
m

1891 Medi a: 1963. 00

m
0
m

PR R R R R

A e =]

W We:

NC I TA El o FI DE: 1826 Perf: 1803 Media: 1951.20 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Penni ca Andrea I TA 2030 -204 0.24 Ay 0 0
2 N 23 NC Brunetti Al berto I TA 1951 -1250.33 0 0 0
3 B 16 NC Gordani Luca I TA 2032 -206 0.24 0 0 0
4 N 34 NC Bonelli Federico | TA 1850 -24 0.47 Ay 0 0
5 B 29 1IN Vosooghi Dizaji Mehdi NED 1893 -67 0.41 Ay 0 0
1.69 0 0
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